
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
МӘСЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТҮБӘНГЕ БОБИН АУЫЛЫ УРТА 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  

ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ БИРЕҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

с. НИЖНЕЕ БОБИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
 

452556, с. Нижнее Бобино,  ул. Солнечная, 2 

Тел./факс 2-61-12; nbobinososh@rambler..ru 
452556, с. Нижнее Бобино,  ул. Солнечная, 2 

Тел./факс 2-61-12; nbobinososh@rambler..ru 

 

   ОГРН  1020200785758                     КПП 023601001                      ИНН 0236002908 

          
                      БОЙОРОК                                          №  89                                    ПРИКАЗ 

        31 август  2024 йыл                                                                           31 августа 2024  года  

Об утверждении рабочих программ, расписания занятий, плана мероприятий 

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста», созданного на базе МОБУ СОШ с. Нижнее Бобино в 2024-2025 

уч.г. 

В соответствии с приказом муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа села Нижнее 

Бобино от 01.09.2022 года № 119 «О создании в 2022 году на базе МОБУ СОШ 

с. Нижнее Бобино Центра образования естественно-научной и технологиче- 

ской направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у обучающих- 

ся естественно-научной, математической, информационной грамотности, фор- 

мирования критического и креативного мышления, совершенствования навы- 

ков естественно-научной и технологической направленностей 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, реали- 

зуемых на базе Центра естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» (Приложение №1). 

2. Утвердить перечень программ курсов внеурочной деятельности, реали- 

зуемых с использованием средств обучения и воспитания Центра обра- 

зования «Точка роста» (Приложение №2). 

3. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных общераз- 

вивающих программ технической и естественно-научной направленно- 

стей, реализуемых с использованием средств обучения и воспитания 

Центра образования «Точка роста» (Приложение №3) 

4. Утвердить расписание учебных занятий, проводимых на базе Центра 

образования «Точка Роста» (Приложение №5). 

5. Педагогам, ответственным за работу в Центре образования естествен- 

но-научной и технологической направленностей «Точка роста», осу- 

ществлять деятельности в соответствии мероприятий. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                       Р.Р. Давлетшина 

mailto:nbobinososh@rambler..ru

